
 
 
  Код 

 Форма по ОКУД 0315001 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Полевояушская основная общеобразовательная школа»  
Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики 

(МАОУ  «Полевояушская ООШ») по ОКПО 43229598 
 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 55.2-ОД 31.05.2023 

 

 

Об утверждении ООП  СОО МАОУ «Полевояушская СОШ» 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального 
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на 
основании решения педагогического совета (от 31.05.2023г., протокол №3 ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года основную 
образовательную программу среднего общего образования МАОУ 
«Полевояушская СОШ» Комсомольского муниципального округа ЧР; 

2. МАОУ «Полевояушская СОШ» Комсомольского муниципального округа ЧР 
обеспечить реализацию новых основных образовательных программ, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа, в соответствии с законодательством 
Российской Федерации. 

3. МАОУ «Полевояушская СОШ» Комсомольского муниципального округа ЧР 
разместить основные образовательные программы, утвержденные пунктом 1 
настоящего приказа, в форме электронных документов на официальном сайте  
в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 
«Образование». 

4. Мавлютовой З.К. ознакомить с настоящим приказом педагогических 
работников под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                           Н.Г.Ильин 

 


	Директор                                                                           Н.Г.Ильин

		2023-06-22T11:13:19+0300
	Ильин Николай Георгиевич




